102°43'56" e 23,86m até o vértice 22, de coordenadas N=8.156.818,60m e E=692.516,81m; 21°03'33" e 47,13m até o
vértice 1, de coordenadas N=8.156.862,58m e E=692.533,74m, ponto inicial da descrição deste perímetro”.

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no art. 1 o, avaliado em R$ 1.290.328,00 (um milhão, duzentos e noventa mil e
trezentos e vinte e oito reais), conforme Laudo no 47/2019 - GEVAI-02869, da Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da
Superintendência Central de Patrimônio do Estado, da Secretaria de Estado da Administração, destina-se à recuperação ambiental do
mesmo e implantação de um Parque Natural de domínio público, a expensas da donatária.